CÂMARA MUNICIPAL DE PATU – RN

CONTRATADO: PORTAL INDUSTRIA, SERVIÇOS E COMERCIO DE
CONFECÇÃO LTDA - EPP

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na
confecção de bandeiras, base e roseta para essa casa legislativa.

VALOR TOTAL: R$ 1.576,50 (um mil quinhentos e setenta e seis
reais e cinquenta centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.010 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00  –  Despesas  Correntes  33.90.39.99  –  Outros  Serviços
Terceiro Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: